

**ایلتا:** سیدمهدی مقدسی نماینده‌ی مردم از کمر مجلس شورای اسلامی از احتمال واگذاری هیپکوبه به شرکت‌های معنی خبر داد. او تصریح کرد: پیشنهادی از سوی من ارائه شد که هیپکوبه به گروه‌های معنی واگذار شود؛ از جمله شرکت‌های گل گهر، مس و چلرملو و پیمانکاران بزرگ معنی از جمله جهاد نصر و افروز آفتاب شریعتمداری نیز با این پیشنهاد موافق بودند. زوری دیگر نیز در حال بررسی این پیشنهاد هستند. گفتنی است با توجه به اینکه جمشیدملاحمان مدیرعامل گل گهر اصالتاً اکی هست، شاید وی تصمیم‌دار در این نجات این شرکت و ورشکسته‌ی این واگذاری موافقت کند.



مسابقات پرورش اندام کاپ آزاد چوپان عصر جمعه با حضور تیم‌هایی از باشگاه‌های سیرجان در سال هلال احمر برگزار شد و در نتایج تیمی باشگاه رضا مقام اول، باشگاه قرن مقام دوم و باشگاه ایرانیان مقام سوم را کسب کردند. عکس: امین ارجمند

**انتخاب:** آخرین حاشیه‌ی امیر تملو مربوط به شکستن رکورد کامنت‌های اینستاگرام‌اش است. مخاطبان تملو در کمتر از چند روز تعداد کامنت‌ها را به ده میلیون رساندند. اما تملو که انگار از این بازی خوشش آمده بود، این بار گفت که کامنت‌ها باید به ۱۳،۱۲ و در آخر ۱۶ میلیون برسد. در انتها هم طرفداران امیر تملو توانستند ۱۵ میلیون کامنت بگذارند و تملو بالاخره موزیک جدیدش را منتشر کرد.

**افزایش دستفروشان ایرانی در کردستان عراق:** ایلتا: عضو اتاق بازرگانی تهران گفت: پدیده‌ای که در چند ماه اخیر روند به شدت صعودی داشته حضور دستفروشان ایرانی در عراق بوده است. معمولاً این افراد ماشین خود را که محل خواب و اقامت آنها نیز محسوب می‌شود. علی شریعتی گفت: در اقلیم کردستان بیشتر مردم استان‌های غربی به خصوص کردهای آذربایجان غربی حضور دارند اما در سلیمانیه اهالی کردستان و کرمانشاه حضور پررنگ‌تری دارند. در قسمت جنوب عراق یا عرب نشین نیز ساکنان استان لرستان و خوزستان بیشتر هستند.

**ارسال گزارش حقوق‌های ۶۰ میلیون تومانی به مجلس:** تسنیم: عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه باید هر چه سریع‌تر پرداخت حقوق‌های نجومی به افراد قطع شود، از ارسال گزارش‌هایی به مجلس خبر داد که براساس آن برخی مدیران شرکت‌های زیر مجموعه دولت حقوق‌های ۶۰ میلیون تومانی دریافت می‌کنند. محسن بیگلری گفت: باید هر چه سریع‌تر پرداخت حقوق‌های نجومی به افراد قطع شود. در شرایط فعلی، بودجه کشور توان پرداخت این حقوق‌ها را ندارد. شرکت‌های نظیر آب و برق و یابعضی شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت و نیز شرکت ملی نفت و «هستا» از جمله این شرکت‌ها هستند.

**تیم نینجو تسو نینجا سیرجان قهرمان شد**

جیرفته، عنبرآباد به رقابت پرداختند. تیم سیرجان در این رقابت‌ها با ۱۱ شرکت‌کننده به مقام‌های زیر دست پیدا کرد. در رده‌سنی بزرگسالان، محمد امین مریدی اول، محمدرضا آذر و علیرضا شیبانی دوم و علیرضا آذر شین به مقام سوم مشترک دست پیدا کرد. در رده جوانان، امیرحسین روحی‌نسب، محمدصالح ترشیدی و دانیال رستگاری مقام اول، محمدرسلول لاهی هم مقام سوم مشترک را کسب کرد. در رده نوجوانان، علی‌اکبر محمودآبادی مقام اول و امیررضا ایمانی به مقام سوم مشترک رسید.

**پیام تللیتی‌ها به مسؤولان فرهنگی؛ چرا در دهه ۶۰ مانده‌اید؟! مصطفی داننده**

تللیتی‌ها یا همان طرفداران امیر تملو، این روزها حساسی همه تحلیل‌گران و ناظران اجتماعی ایران را انگشت به دهان گذاشته است. ۱۵ میلیون کامنت زیر یک پست اینستاگرامی تملو، نشان داد تحولی عجیب در سپهر اجتماعی ایران در حال رخ دادن است. ناکه نسل جدید ایران عوض شده است. این مهم‌ترین پیام این کامنت‌هاست. عجیب هم نیست. نسل هانسانیت به نسل قبلی خود دچار تحول می‌شوند. همانطور که روزگاری نوجوانان و جوانان، عاشق سینه‌چاک کباب، جگر و مرغ بودند و حالا به پیتزا، ساندویچ و غذاهای فست فودی دل سپرده‌اند. مسئله این است که انگار مسؤولان فرهنگی ما بر عکس مردم در گذشته مانده‌اند و فکر می‌کنند جامعه باید در دهه ۶۰ و ۷۰ مانده با تغییر ناکه مردم چه برخوردی شد؟ پیتزا ممنوع شد؟ ساندویچ قدغن شد؟ پیام تللیتی‌ها به مسؤولان؛ چرا در دهه ۶۰ مانده‌اید؟ نه، در کنار رستوران‌های سنتی، فست فودهای متعدد هم به پا شد. هر کسی دوست داشته باشد غذای سنتی بخورد به رستوران‌ها مراجعه می‌کند و هر که ساندویچ دوست داشته باشد، به فست فودی‌ها می‌رود. اوضاع فرهنگ هم همین است. در تمام این سال‌ها، امثال تملو محدود بودند. آنها به دلیل محدودیت‌ها به خواننده‌های زیرزمینی معروف شدند و کم‌کم طرفداران خود را پیدا کردند. توجه کنید در تمام این سال‌ها هیچ کدام از این خواننده‌ها به تلویزیون که پر مخاطب‌ترین رسانه ایران است، راه پیدا نکردند. هیچ صحبتی هم از آنها در صداوسیما نمی‌شود اما به واسطه فضای مجازی این افراد برای خود لقمی دست و پا کرده‌اند و حالا به جایی رسیده‌اند که

نوار ناکامی قدم برمی‌دارد. حالا مدیران باشگاه مانده‌اند و کله‌ی صبر لبریز شده‌ی هواداران و نیکوگویان حتماً مریب توانایی بوده که بیش از دو دهه در فوتبال ایران دوام آورده اما تجربه‌ی هفته‌های پایانی لیگ دسته اول در سال گذشته، بازی‌های دوستانه‌ی پیش فصل و هفته‌ی آغازین لیگ برتر اسلار نشان داده که گل گهر با هدايت او و به لحاظ تاکتیکی به‌یسترسیده و نیکو در لمر یازگیری نیز موفق عمل نکرده است. نیم‌ویش از هر چیزی، از گمشدگی به نام «پلی میکرو» رنج می‌برد. در واقع گل گهر بیش از آن که به مجتبی جباری بروی نیمکت مربیان احتیاج داشته باشد، به یکی شبیه‌وادر میله‌ی میدان نیاز مند است.

**امان از بی‌تدبیری:** استاندار کرمان در جلسه‌ی اخیر شورای معادن استان از رزم‌رگی این شورا انتقاد کرده و گفته: آینده‌ی روشنی برای توسعه‌ی معادن استان کرمان نمی‌بینم. البته دل‌نگرانی محمدجواد فدایی، رطبی به آلودگی‌های زیست‌محیطی معادن، ندارد. از دیدگاه آقای استاندار، کاهش پهنه‌های معنی در استان کرمان، قبل توجیه نیست و محدوددهای معنی نباید «پلانکیف» به‌مانند سال‌هاست که مجموعه‌ی مدیران و نمایندگان استان، بی‌توجه به هشدار کارشناسان و با چشم‌پوشی از بحران جدی کم‌آبی در استان کرمان، دل‌خوش به توسعه‌ی بی‌رویه‌ی صنایع معنی هستند. کاهش آقای استاندار قبل از دل‌سوزاندن برای پهنه‌های پلانکیف معنی، به‌گزارشی که مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری از چالش‌های توسعه در استان کرمان منتشر کرده، نگاهی می‌آید. صنعتی استان کرمان اغراض سیاسی بر تمامی جنبه‌های علمی، فنی، زیست‌محیطی و توسعه‌ی راه‌چیت داشته و نگاه صرفاً اقتصادی مسؤولان استانی به طرح‌های توسعه‌ی صنعت معنی بدون در نظر گرفتن سبیل‌زیست‌محیطی، به بسیاری از معضلات از جمله مشکل «کمبود آب» استان دامن زده است.

**سوالات و جوابات**

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

**برنده سودوکو ۵۷۴:**  
 پریا صادقی

قانون‌های حل جدول سودوکو:  
 ۱. در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.  
 ۲. در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

کلینیک درمان بیماری‌های اعصاب و روان  
 اعتماد، خدمات روانشناسی و مشاوره  
**دکتر بهراد ضیاءقزوینی**  
 آدرس: چهارراه تختی- تختی ۶- جنب آگاهی تلفن: ۴۲۲۰۹۷۹۵ - ۴۲۲۰۹۱۶۵  
 شب ۱۰-۴

**بازی فکری و رومیزی**  
 www.hoshafza.com  
 بررسی انتخاب نقد

باز قدرت گرفتن حافظه‌ی کودکان  
 بازی فکری و رومیزی  
 بازی فکری و رومیزی  
 بازی فکری و رومیزی

**هر شب هر روز هفته**  
 طالقانی جنوبی نبش کوچا  
**هوش افرا**

100 CHALLENGE  
 بازی فکری و رومیزی  
 بازی فکری و رومیزی  
 بازی فکری و رومیزی

**۲ مهرماه روز ملت یعنی گرامی‌باد**  
**اندیشه برتر، رعایت ایمنی**

روابط عمومی شرکت گهروش سیرجان

**شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر**

ردیف	رشته	مقطع تحصیلی	سابقه کار مرتبط
۱	کارشناس برق	لیسانس	۳
۲	کارشناس مکانیک	لیسانس	۳
۳	کارشناس شیمی	لیسانس	۱
۴	کارشناس مهندسی شیمی	لیسانس	۱
۵	تکنسین متالورژی / شیمی	فوق دیپلم	-
۶	جوشکار	دیپلم	۲

در نظر دارد جهت تأمین نیروی انسانی مورد نیاز پیمانکاران خود از بین داوطلبان مرد در مقاطع مختلف به شرح جدول ذیل را از طریق برگزاری مصاحبه حضوری و گزینش به صورت قراردادی جذب نماید.

داوطلبان می‌بایست مدارک شناسایی (اسکن شناسنامه کارت ملی، پایان خدمت، مدرک تحصیلی) و رزومه کاری و تحصیلی خود را حداکثر تا تاریخ ۹۸/۷/۱۸ به آدرس ایمیل apply@gisdco.ir ارسال نموده و تاییدیه دریافت را اخذ نمایند.